Số : 165A, CMT8, phường Quyết Thắng, TP Biên Hòa, Đồng Nai.
ĐT : (0251) 3842534 - 3842531; Fax : (0251) 3941647; Email : kctvptcn@dongnai.gov.vn
Website: www.khuyencongvatuvancongnghiepdongnai.org.vn

SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

TƯ VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

            Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đồng Nai, ngày           tháng          năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Chọn đơn vị cung cấp dịch vụ nước uống thực hiện đề án
“Nâng cao năng lực quản lý cho cơ sở Công nghiệp nông thôn năm 2024”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ TƯ VẤN PHÁT TRIỂN
CÔNG NGHIỆP  ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Quyết định số 3913/QĐ-UBND ngày 07/11/2018 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc thành lập Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển Công
nghiệp thuộc Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của UBND tỉnh Đồng
Nai ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh về
Ban hành quy định mức chi cụ thể cho các hoạt động khuyến công và công tác
quản lý, sử dụng kinh phí khuyến công tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 04/6/2024 của UBND tỉnh phê
duyệt kế hoạch Khuyến công tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ công văn số 2983/SCT-CN ngày 10/6/2024 về việc triển khai thực
hiện Kế hoạch Khuyến công tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 31/TB-KC&TV ngày 09/6/2024 Về việc lựa chọn nhà
thầu: Cung cấp nước uống phục vụ “Đề án tập huấn Nâng cao năng lực quản lý
cho cơ sở công nghiệp nông thôn năm 2024”

Xét hồ sơ báo giá về cung cấp dịch vụ của 03 đơn vị;
- Cửa hàng Nguyễn Thị Thanh Tuyền: 24.000.000 đồng
- Công Ty TNHH MTV Dịch vụ Thương Mại Nguyễn Hoa: 25.920.000 đồng.
- Công ty TNHH MTV Nghĩa Thịnh Phát: 29.160.000 đồng.

http://www.khuyencongvatuvancongnghiepdongnai.org.vn/

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khuyến công - Trung tâm Khuyến công và Tư
vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ nước uống triển khai thực hiện

Đề án “Nâng cao năng lực quản lý cho cơ sở CNNT năm 2024”.
Đơn vị được lựa chọn: CỬA HÀNG NGUYỄN THỊ THANH TUYỀN
Địa chỉ: Số 240, CMT8, KP. 3, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hoà, Tỉnh Đồng

Nai
  Mã số thuế: 3600712269

Đại diện: Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền             Chức vụ: Chủ cửa hàng.
Tài khoản ngân hàng: 1001894706          tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà

Nội - CN Đồng  Nai
Chủ tài khoản: Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền
Thời gian thực hiện: Năm 2024
Nguồn vốn: kinh phí sự nghiệp khuyến công tỉnh năm 2024
Tổng giá trị: 24.000.000 đồng (Hai mươi bốn triệu đồng chẵn)
Điều 2: Thời gian, địa điểm cụ thể từng chuyến công tác 02 bên thống nhất

và tổng kinh phí thực hiện đề án không vượt kinh phí được phê duyệt.
Điều 3: Phòng Khuyến công hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng. Bộ

phận Kế toán, phòng hành chính tổng hợp hướng dẫn, kiểm tra hồ sơ thanh quyết
toán kinh phí theo đúng quy định.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 5: Các ông (bà) phòng Khuyến công, phòng Hành chính tổng hợp, kế

toán và đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Kế toán;
- Lưu: VT, KC.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:27:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thị Cẩm Thúy<thuyttc.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Ngọc Tuấn Anh<anhvnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:36:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:36:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:36:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:36:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T09:36:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!